２０２５年６月１７日

保護者の皆様

町田市立南第一小学校

校長 安東 深雪

学校公開及び保護者会のご案内

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃か

ら本校の教育にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。１学期も折り返しを過ぎ、

子供たちは日々意欲的に学校生活を送っています。

さて、下記の日程で学校公開及び保護者会を行います。当日は短時間ではありますが、子供た

ちが活動する様子をご覧いただくとともに、１学期の成果や課題、２学期に向けての話ができれ

ばと考えています。ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時   （１）７月３日（木） １・２年生保護者対象

          ５校時 １３：３０～１４：１５【学校公開】

             １４：３０～１５：１５【保護者会】

（２）７月４日（金） ５・６年生保護者対象

          ５校時 １３：１５～１４：００【学校公開】

             １４：１５～１５：００【保護者会】

（３）７月８日（火） ３・４年生保護者対象

          ５校時 １３：３０～１４：１５【学校公開】

             １４：３０～１５：１５【保護者会】

２．お願い

（１）受付で名簿に記入をお願いします。 受付は正面玄関（赤昇降口）です。

（２）授業中のビデオや写真の撮影は、ご遠慮ください。

（３） 携帯電話の着信音や廊下での私語は、学習活動の妨げとなります。ご注意ください。

（４）必ず上履きをご持参いただき、靴はビニール等に入れ、お持ちください。

（５）駐車場はありません。駐輪場スペースにも限りがありますので、徒歩でのご来校にご協

力ください（駐輪場をご利用の際は、学校裏の水色門からお入りください。正門に自転

車を停めることのないようお願いします)。

（６）来校証を身に付けてください。

※授業や保護者会は、各教室にて行います。特別教室等での授業については、各担任より連

絡があります（６年生の保護者会は、体育館にて行います）。